
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕСЬЕГОНСКОГОРАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 июня 2017 г.  № 28/96-4 

 

 

г. Весьегонск  
 

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых 

кандидатами, избирательными объединениями в территориальную 

избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Советов 

депутатов сельских поселений Весьегонского района Тверской области 

10 сентября 2017 года 

 

В целях реализации полномочий территориальной избирательной 

комиссии Весьегонскогорайона по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами, избирательными объединениями в 

территориальную избирательную комиссию, установленных статьями 34, 35 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на 

основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 

06.08.2007 года № 01-13/51 «О возложении полномочий муниципальных 

избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав 

территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский 

район» на территориальную избирательную комиссию Весьегонского района», 

№ 60/777-6 от 24.04.2017 «О возложении полномочий избирательной 

комиссии вновь образованного муниципального образования Ивановское 

сельское поселение Весьегонского района Тверской области на 

территориальную избирательную комиссию Весьегонского района», 

территориальная избирательная комиссия Весьегонского района 

постановляет: 

Создать Рабочую группупо приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами, избирательными объединениями в 



территориальную избирательную комиссию Весьегонского района,в 

следующем составе (прилагается). 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района 
Д.Ю. Любушкин 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района И.Л. Кондратьева  

 

 

  



 Приложение 

к Постановлению территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района от 16 июня 2017 

года № 28/96-4 
 
 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

кандидатами, избирательными объединениями в территориальную 

избирательную комиссию Весьегонского района 

 

 

 

 

Председатель  Любушкин Д.Ю. 

Заместитель 

председателя 

 Кашина Н.Л. 

 

Члены группы 

  

Куражковская И.А. 

Любушкина М.А. 

Маслякова Е.А. 

  Соловьев А.Н. 

   

 


